
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Ufficio PTA – settore concorsi 
pta.concorsi@unive.it / T. 041 234 8208 

1 

Decreto del Direttore Generale  

Oggetto: Approvazione atti della procedura selettiva di progressione verticale per la 

copertura di n. 3 posti Area Funzionari – settore amministrativo gestionale, 

profilo di REFERENTE DI CAMPUS, mediante procedura selettiva riservata al 

personale in servizio a tempo indeterminato ai sensi dell’art 92 del CCNL del 

Comparto Istruzione e Ricerca del 18/01/2024, presso l’Università Ca’ Foscari 

Venezia, bandita con DDG n.964/prot.n. 287435 del 20/12/2024 

IL DIRETTORE GENERALE  

VISTO il D.P.R. 10/01/1957, n.3; 

VISTA  la Legge 9/5/1989, n.168; 

VISTA  la L. 241/90 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il DPR 09/05/1994, n. 487 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il D. Lgs. 30/3/2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il vigente CCNL relativo al personale del Comparto Istruzione e Ricerca stipulato in 
data 19/01/2024 per il periodo 2019-2021, per la parte giuridica ed economica; 

VISTO  il Regolamento per la disciplina delle progressioni di area del personale tecnico 
amministrativo dell'Università Ca' Foscari Venezia emanato con D.R. n. 826 del 
26/07/2024, in vigore dal 02/08/2024; 

VISTO il DDG n. 916/2024 Prot. n. 278589 del 11/12/2024 che autorizza la copertura dei 
posti messi a bando, mediante procedura selettiva di progressione di categoria 
riservata al personale in servizio a tempo indeterminato presso l’Ateneo, a valere sui 
p.o. della programmazione 2023 e 2024; 

VISTO il DDG n. 964/prot.n. 287435 del 20/12/2024 con il quale è stata bandita una 
procedura selettiva di progressione verticale per la copertura di n. 3 posti Area 
Funzionari – settore amministrativo gestionale, profilo di REFERENTE DI CAMPUS, 
mediante procedura selettiva riservata al personale in servizio a tempo 
indeterminato ai sensi dell’art 92 del CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca del 
18/01/2024, presso l’Università Ca’ Foscari Venezia, pubblicata all’Albo on line di 
Ateneo il 23/12/20224, con scadenza presentazione domande il giorno 30 gennaio 
2025; 

VISTO il DDG n. 116/ prot. n.55874 dell’11/02/2025 di nomina della commissione 
esaminatrice della suddetta selezione;  

VISTI gli atti ed i verbali predisposti dalla commissione esaminatrice; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 33/2025; 

PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 

RITENUTO di procedere alla approvazione degli atti della selezione e alla proclamazione delle 
vincitrici 

 

DECRETA  

 
 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio PTA – settore concorsi 
pta.concorsi@unive.it / T. 041 234 8208 

2 

Art. 1 – Approvazione degli atti della selezione 
 

1. Sono approvati gli atti della procedura selettiva di progressione verticale per la copertura di n. 

3 posti Area Funzionari – settore amministrativo gestionale, profilo di REFERENTE DI 

CAMPUS, mediante procedura selettiva riservata al personale in servizio a tempo indeterminato 

ai sensi dell’art 92 del CCNL del Comparto Istruzione e Ricerca del 18/01/2024, presso 

l’Università Ca’ Foscari Venezia, pubblicata all’Albo on line di Ateneo il 23/12/20224, con 

scadenza presentazione domande il giorno 30 gennaio 2025; 

 

Art. 2 – Approvazione graduatoria finale di merito 

1. E’ approvata altresì la seguente graduatoria finale di merito della procedura selettiva di cui 

all’art.1: 

N. 
CANDIDATO/A 

PUNTEGGIO 
TOTALE/100 

1 
ROLANDO MAURA 91,98 

2 FOLIN MARINA 67,15 

3 MINGHETTI SILVIA 58,53 

4 CHIESA RENATO 40,00 

5 DI GRADO ALICE 28,41 

6 PICCIONE MARIA CRISTINA 25,28 

7 GALLO DAVIDE 25,01 

8 BERTAZZOLO NICOLA 21,53 

 

2. La graduatoria non dà luogo ad idoneità. 

 

Art. 3 – Proclamazione delle vincitrici 

1. Sono dichiarate vincitrici della selezione di cui all’art. 1 le seguenti candidate: 

CANDIDATA PUNTEGGIO 
TOTALE/100 

ROLANDO MAURA 91,98 

FOLIN MARINA 67,15 

MINGHETTI SILVIA 58,53 

 

Art. 3 - Pubblicazione 

1. Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo on line di Ateneo e sul sito web dell’Ateneo 
all’indirizzo www.unive.it/concorsi. 

2. Dalla data di pubblicazione all’Albo on line di Ateneo decorre il termine per eventuali impugnative. 

http://www.unive.it/concorsi


Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio PTA – settore concorsi 
pta.concorsi@unive.it / T. 041 234 8208 

3 

 
IL DIRETTORE GENERALE  

Dott. Gabriele Rizzetto 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott.ssa Lorenza Bertazzolo 
 
VISTO: IL DIRIGENTE DI STRUTTURA  
Dott.ssa Monica Gussoni 

 


		2025-04-08T17:36:30+0200
	IT
	Gabriele Rizzetto


		2025-04-09T10:10:47+0200
	IT
	Gennaro Capasso




